[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________________________

от            .2020 г.  №
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Симского городского поселения за 2019 год

Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.06г. №131-ФЗ, Уставом Симского городского поселения, Положением «О бюджетном процессе СГП», утвержденным решением Совета депутатов СГП от 13.11.2015г. № 11, администрация Симского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Симского городского поселения за 2019 год по доходам в сумме 87602,7 тыс. руб. и по расходам в сумме 88530,4 тыс. руб. с дефицитом в сумме 927,7 тыс. руб. со следующими показателями:

       -   доходы бюджета Симского городского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2019 год согласно приложению 1;

    - доходы бюджета Симского городского поселения по видам, подвидам доходов классификации сектора государственного управления, относящегося к доходам бюджета, за 2019 год согласно приложению 2;

    - расходы бюджета Симского городского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 2019 год согласно приложению 3;

    - расходы бюджета Симского городского поселения за 2019 года год по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 4;

    - источники финансирования дефицита бюджета Симского городского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2019 года согласно приложению 5;

    - источники финансирования дефицита бюджета Симского городского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год согласно приложению 6.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru.
   ВрИП главы Симского городского поселения                                    Р.Р.Гафаров
Исполнитель:

Заместитель главы администрации

Симского городского поселения                                                          Ю.Е.Дромашко
ОТПЕЧАТАНО – 3 экз.

1 экз. – в дело администрации

2 экз. – в финансовый отдел
3 экз. – в дело администрации
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                               В.А.Караваев